



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ**  
**Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ.Δ/νση : Ν. Παπαγεωργίου 2 – Τ.Κ. 57 200  
 Πληροφορίες : Μπογιάννος Απόστολος  
 Τηλέφωνο : 2394 330236  
 Email : a.bogiannos@lagadas.gr

**ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**  
**ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ**

**Ορθή Επανάληψη ως προς τα στοιχεία των αναδόχων**

**ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026»**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ**  
**Αρ. Απόφασης 807/2026**

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α') Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
2. Τις διατάξεις των άρθρων 109, 110, 616 και 619 του Ν. 5314/26 (ΦΕΚ 103/29.06.2026 τεύχος Α')- Κώδικας Τοπικής Αυτοδιοίκησης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
3. Τις διατάξεις του άρθρου 656 του Ν. 5314/2026, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 6 του άρθρου 53 του Ν. 5321/2026
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016
5. Τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β') και τις με αριθ. πρωτ. οικ. 78366 ΕΞ 2023/19-05-2023 & 82240 ΕΞ 2024/11.06.2024 , καθώς και οποιαδήποτε άλλης νεότερης εγκυκλίου περί υποχρέωσης ηλεκτρονικής τιμολόγησης από τον ανάδοχο
6. Τις διατάξεις της υπ' αρ. 4968 (ΦΕΚ 334/Β'/02.02.2026) Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) - Τροποποίηση της υπ' αρ. 76928/09.07.2021 (Β'3075) κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικράτειας»
7. Τα αποδεικτικά στοιχεία τεκμηρίωσης της εκτιμώμενης αξίας (προϋπολογισμός) της σύμβασης.
8. Το υπ' αρ 36/16732/09-06-2026 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026», ενδεικτικού προϋπολογισμού 32.923,56€ με Φ.Π.Α. 24%, που συνέταξε το Τμήμα Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
9. Το υπ' αρ. 16736/09-06-2026 (ΑΔΑΜ:26REQ019280519) Πρωτογενές Αίτημα
10. Το υπ' αρ. 18437/24-06-2026 έγγραφο διαβίβασης του πρωτογενούς αιτήματος και του υπ' αρ. 36/16732/09-06-2026 Τεύχους Τεχνικών Προδιαγραφών
11. Το υπ' αρ 36/19077/29-06-2026 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών «Προμήθεια οικοδομικών

- υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026» (Ορθή επανάληψη), ενδεικτικού προϋπολογισμού 30.703,56€ με Φ.Π.Α. 24%, που συνέταξε το Τμήμα Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
12. Το υπ'αρ. 19990/06-07-2026 έγγραφο διαβίβασης του πρωτογενούς αιτήματος και του υπ'αρ. 36/19077/29-06-2026 Τεύχους Τεχνικών Προδιαγραφών(Ορθή επανάληψη).
  13. Το υπ' αρ 36/23089/31-07-2026 Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026» (2<sup>η</sup> ορθή επανάληψη), ενδεικτικού προϋπολογισμού 30.703,56€ με Φ.Π.Α. 24%, που συνέταξε το Τμήμα Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
  14. Το υπ'αρ. 23153/31-07-2026 έγγραφο διαβίβασης του πρωτογενούς αιτήματος και του υπ'αρ. 36/23089/31-07-2026 Τεύχους Τεχνικών Προδιαγραφών(2<sup>η</sup> ορθή επανάληψη).
  15. Το υπ'αρ. 24822/13-08-2026 Τεκμηριωμένο Αίτημα Διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
  16. Η υπ'αρ. 385/24829/13-08-2026 (ΑΔΑΜ:26REQ019628179 και ΑΔΑ: ΨΚΜΖΩΛΛ-124) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης σχετικά με την έγκριση της δαπάνης για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026», ποσού 30.703,56€ με Φ.Π.Α. 24% και συγκεκριμένα σε βάρος του κωδικού εξόδων 02.030.2410106010 Ποσό 12.928,55€, σε βάρος του κωδικού εξόδων 02.045.2410106008 Ποσό 5.906,68€ και σε βάρος του κωδικού εξόδων 02.070.2410106005 Ποσό 11.868,33€
  17. Την υπ' αρ. 770/25016/17-08-2026 απόφαση Δημάρχου σχετικά με την έγκριση διενέργειας για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026» και έγκριση τεχνικών προδιαγραφών
  18. Την υπ' αρ. 25018/17-08-2026 (ΑΔΑΜ:26PROC019636818) Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.
  19. Ο υπ' αρ. 25203/20-08-2026 κλειστός φάκελος της Προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΚΑΣΤΟΡΑΣ – ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ Σ. – ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ Β. Ο.Ε.» που υποβλήθηκε εμπρόθεσμα με σφραγισμένο φάκελο στο κεντρικό πρωτόκολλο.
  20. Ο υπ' αρ. 25413/21-08-2026 κλειστός φάκελος της Προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΡΟΥΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» που υποβλήθηκε εμπρόθεσμα με σφραγισμένο φάκελο στο κεντρικό πρωτόκολλο.
  21. Το υπ' αρ. 25416/21-08-2026 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Λαγκαδά προς το αρμόδιο Τμήμα Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με θέμα: «Αποστολή κλειστών φακέλων προσφορών για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026»
  22. Την υπ' αρ. 26325/31-08-2026 Εισήγηση του αρμόδιου Τμήματος Συγκοινωνιακών και Κτιριακών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών περί ελέγχου προσφοράς καθώς και των υποβληθέντων δικαιολογητικών για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου 2026»
  23. Την υπ' αρ. 05/2026 (ΑΔΑ:ΡΛ5ΨΩΛΛ-ΕΟ1) απόφαση Δημάρχου με θέμα «Ορισμός Αντιδημάρχων, μεταβίβαση αρμοδιοτήτων, εξουσιοδότηση υπογραφών»

#### Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου για το έτος 2026», Τμήματα 1Α, 2Α και 3Α, στην εταιρεία «**ΚΑΣΤΟΡΑΣ-ΖΑΠΡΟΥΔΗΣ Σ.-ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ**» - **Α.Φ.Μ.: 800384379 - Δ.Ο.Υ.: ΛΑΓΚΑΔΑ – Δ/ΝΣΗ: ΛΑΓΥΝΑ, ΤΚ 57200, Ν. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΤΗΛ. 2394302101**», έναντι του ποσού των **20.882,76€** με Φ.Π.Α. 24% ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ 1Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ - ΥΠΗΡΑΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                                   | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ         | ΣΥΝΟΛΟ          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------------------|-----------------|
| 1   | Τσιμέντο μαύρο                                                                     | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 600      | 4,52                 | 2.712,00        |
| 2   | Τσιμέντο λευκό                                                                     | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 10       | 6,85                 | 68,50           |
| 3   | Ασβεστοπολτός συσκευασία σακούλας                                                  | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 200      | 2,02                 | 404,00          |
| 4   | Τούβλα γλώσσες                                                                     | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 0,44                 | 44,00           |
| 5   | Τούβλα μπλόκια                                                                     | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 0,81                 | 81,00           |
| 6   | Κεραμίδια ολλανδικού τύπου                                                         | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 600      | 0,85                 | 510,00          |
| 7   | Πλαστικοποιητικό κονιαμάτων, ενδεικτικού τύπου ASOLIT, 5lt                         | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 12       | 11,29                | 135,48          |
| 8   | Οικοδομική ρητίνη ενίσχυσης τσιμεντοκονιάματος, 5lt                                | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 12       | 20,16                | 241,92          |
| 9   | Ασφαλτόπανο, τύπου ψηφίδας                                                         | m2              | 100      | 5,24                 | 524,00          |
| 10  | Μονωτικό υγρό λαστιχομαστίχης, ενδεικτικού τύπου ISOFLEX ή άλλου ισοδύναμου, 15kgr | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 10       | 28,23                | 282,30          |
| 11  | Δομικός χάλυβας B500c (FB-F10)                                                     | ΚΙΛΑ            | 500      | 1,09                 | 545,00          |
| 12  | Οικοδομικό πλέγμα T92 (διαστάσεων 5,00x2,15)                                       | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 20       | 12,50                | 250,00          |
| 13  | Σιδεροπάσσαλοι περίφραξης 40x40, 2,5 m                                             | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 140      | 5,04                 | 705,60          |
| 14  | Πλέγμα περιφράξεως πάχους, 1,8 mm                                                  | m2              | 100      | 1,45                 | 145,00          |
| 15  | Πέγμα γαλβανιζέ, δικτυωτό                                                          | m2              | 10       | 1,21                 | 12,10           |
| 16  | Κόλλα πλακιδίων για εξωτερικούς χώρους, 25kgr                                      | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 60       | 11,29                | 677,40          |
| 17  | Σύρμα γαλβανιζέ, 1,5mm-1,8mm                                                       | ΚΙΛΟ            | 10       | 1,77                 | 17,70           |
| 18  | Τσιμέντο ταχείας πήξεως, 4kgr                                                      | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 5        | 6,05                 | 30,25           |
|     |                                                                                    |                 |          | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        | <b>7.386,25</b> |
|     |                                                                                    |                 |          | <b>Φ.Π.Α. 24%</b>    | <b>1.772,70</b> |
|     |                                                                                    |                 |          | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>9.158,95</b> |

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ - ΥΠΗΡΑΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ

| Α/Α | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                  | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΟ   |
|-----|-----------------------------------|-----------------|----------|--------------|----------|
| 1   | Τσιμέντο μαύρο                    | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 400      | 4,52         | 1.808,00 |
| 3   | Ασβεστοπολτός συσκευασία σακούλας | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 2,02         | 202,00   |
| 4   | Τούβλα γλώσσες                    | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 0,44         | 44,00    |
| 5   | Τούβλα μπλόκια                    | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 0,81         | 81,00    |

|               |                                                            |         |     |       |          |
|---------------|------------------------------------------------------------|---------|-----|-------|----------|
| 6             | Κεραμίδια ολλανδικού τύπου                                 | ΤΕΜΑΧΙΟ | 100 | 0,85  | 85,00    |
| 7             | Πλαστικοποιητικό κονιαμάτων, ενδεικτικού τύπου ASOLIT, 5lt | ΤΕΜΑΧΙΟ | 10  | 11,29 | 112,90   |
| 8             | Οικοδομική ρητίνη ενίσχυσης τσιμεντοκονιάματος, 5lt        | ΤΕΜΑΧΙΟ | 10  | 20,16 | 201,60   |
| 10            | Δομικός χάλυβας B500c (FB-F10)                             | ΚΙΛΑ    | 400 | 1,09  | 436,00   |
| 11            | Οικοδομικό πλέγμα T92 (διαστάσεων 5,00x2,15)               | ΤΕΜΑΧΙΟ | 12  | 12,50 | 150,00   |
| 12            | Σιδεροπάσσαλοι περίφραξης 40x40, 2,5 m                     | ΤΕΜΑΧΙΟ | 40  | 5,04  | 201,60   |
| 13            | Πλέγμα περιφράξεως πάχους, 1,8 mm                          | m2      | 200 | 1,45  | 290,00   |
| 14            | Πέγμα γαλβανιζέ, δικτυωτό                                  | m2      | 5   | 1,21  | 6,05     |
| 15            | Κόλλα πλακιδίων για εξωτερικούς χώρους, 25kg               | ΤΕΜΑΧΙΟ | 5   | 11,29 | 56,45    |
| 16            | Σύρμα γαλβανιζέ, 1,5mm-1,8mm                               | ΚΙΛΟ    | 5   | 1,77  | 8,85     |
| ΣΥΝΟΛΟ        |                                                            |         |     |       | 3.683,45 |
| Φ.Π.Α. 24%    |                                                            |         |     |       | 884,03   |
| ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ |                                                            |         |     |       | 4.567,48 |

ΠΙΝΑΚΑΣ 3Α: ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ - ΥΠΗΡΑΣΙΑ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ

| A/A | ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ                                                                  | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ | ΣΥΝΟΛΟ   |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|--------------|----------|
| 1   | Τσιμέντο μαύρο                                                                    | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 300      | 4,52         | 1.356,00 |
| 2   | Τούβλα γλώσσες                                                                    | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 0,44         | 44,00    |
| 3   | Τούβλα μπλόκια                                                                    | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 100      | 0,81         | 81,00    |
| 4   | Κεραμίδια ολλανδικού τύπου                                                        | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 1.000    | 0,85         | 850,00   |
| 5   | Πλαστικοποιητικό κονιαμάτων, ενδεικτικού τύπου ASOLIT, 5lt                        | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 10       | 11,29        | 112,90   |
| 6   | Οικοδομική ρητίνη ενίσχυσης τσιμεντοκονιάματος, 5lt                               | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 20       | 20,16        | 403,20   |
| 7   | Ασφαλτόπανο, τύπου ψηφίδας                                                        | m2              | 200      | 5,24         | 1048,00  |
| 8   | Μονωτικό υγρό λαστιχομαστίχης, ενδεικτικού τύπου ISOFLEX ή άλλου ισοδύναμου, 15kg | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 5        | 28,23        | 141,15   |
| 9   | Δομικός χάλυβας B500c (FB-F10)                                                    | ΚΙΛΑ            | 200      | 1,09         | 218,00   |
| 10  | Οικοδομικό πλέγμα T92 (διαστάσεων 5,00x2,15)                                      | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 20       | 12,50        | 250,00   |
| 11  | Σιδεροπάσσαλοι περίφραξης 40x40, 2,5 m                                            | ΤΕΜΑΧΙΟ         | 30       | 5,04         | 151,20   |
| 12  | Πλέγμα περιφράξεως πάχους, 1,8 mm                                                 | m2              | 100      | 1,45         | 145,00   |
| 13  | Πέγμα γαλβανιζέ, δικτυωτό                                                         | m2              | 20       | 1,21         | 24,20    |

|    |                                              |         |    |                      |                 |
|----|----------------------------------------------|---------|----|----------------------|-----------------|
| 14 | Κόλλα πλακιδίων για εξωτερικούς χώρους, 25kg | ΤΕΜΑΧΙΟ | 80 | 11,29                | 903,20          |
| 15 | Σύρμα γαλβανιζέ, 1,5mm-1,8mm                 | ΚΙΛΟ    | 4  | 1,77                 | 7,08            |
| 16 | Τσιμέντο ταχείας πήξεως, 4kg                 | ΤΕΜΑΧΙΟ | 6  | 6,05                 | 36,30           |
|    |                                              |         |    | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        | <b>5.771,23</b> |
|    |                                              |         |    | <b>Φ.Π.Α. 24%</b>    | <b>1.385,10</b> |
|    |                                              |         |    | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>7.156,33</b> |

2. Την απευθείας ανάθεση για την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών και πλακιδίων ΔΕ Ασσήρου για το έτος 2026», Τμήματα 1B, 2B και 3B, στην εταιρεία **ΡΟΥΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. – Α.Φ.Μ.: 997652142 – Δ.Ο.Υ.: ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ– Δ/νση: ΑΝΩΘΕΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ – Τ.Κ. 562 24 - Τηλ:2310778936», έναντι του ποσού των **9.820,80€** με Φ.Π.Α. 24% ως εξής:**

**ΠΙΝΑΚΑΣ 1B: ΠΛΑΚΑΚΙΑ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ**

| A/A | ΥΛΙΚΟ            | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ          | ΣΥΝΟΛΟ          |
|-----|------------------|-----------------|----------|-----------------------|-----------------|
| 1   | ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ | m <sup>2</sup>  | 120,00   | 12,00                 | 1.440,00        |
| 2   | ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΤΟΙΧΟΥ  | m <sup>2</sup>  | 160,00   | 10,00                 | 1.600,00        |
|     |                  |                 |          | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>         | <b>3.040,00</b> |
|     |                  |                 |          | <b>Φ.Π.Α 24%</b>      | <b>729,60</b>   |
|     |                  |                 |          | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b> | <b>3.769,60</b> |

**ΤΜΗΜΑ 2B: ΠΛΑΚΙΔΙΑ - ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ**

| A/A | ΥΛΙΚΟ            | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ          | ΣΥΝΟΛΟ          |
|-----|------------------|-----------------|----------|-----------------------|-----------------|
| 1   | ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ | m <sup>2</sup>  | 40,00    | 12,00                 | 480,00          |
| 2   | ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΤΟΙΧΟΥ  | m <sup>2</sup>  | 60,00    | 10,00                 | 600,00          |
|     |                  |                 |          | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>         | <b>1.080,00</b> |
|     |                  |                 |          | <b>Φ.Π.Α 24%</b>      | <b>259,20</b>   |
|     |                  |                 |          | <b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b> | <b>1.339,20</b> |

**ΤΜΗΜΑ 3B: ΠΛΑΚΙΔΙΑ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ**

| A/A | ΥΛΙΚΟ            | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ  | ΣΥΝΟΛΟ          |
|-----|------------------|-----------------|----------|---------------|-----------------|
| 1   | ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΔΑΠΕΔΟΥ | m <sup>2</sup>  | 150,00   | 12,00         | 1.800,00        |
| 2   | ΠΛΑΚΙΔΙΑ ΤΟΙΧΟΥ  | m <sup>2</sup>  | 200,00   | 10,00         | 2.000,00        |
|     |                  |                 |          | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b> | <b>3.800,00</b> |

|                   |          |
|-------------------|----------|
| Φ.Π.Α 24%         | 912,00   |
| ΓΕΝΙΚΟ<br>ΣΥΝΟΛΟ: | 4.712,00 |

2. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται ως την 31<sup>η</sup> Δεκεμβρίου 2026 από την ημερομηνία υπογραφής της.

Ο ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΚΗΣ